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Parczew, 02.04.2019 .

Dziat Zamoéwien Publicznych
fax (83) 35521 13
zamowienia@spzozparczew.pl

Oznaczanie sprawy: SPZ0OZ.V.ZP-3521/6/2019 (1)
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na Swiadczenie ustug w zakresie transportu sanitarnego

na rzecz Samodzielnego Publicznego Zaktadu Opieki Zdrowotnej w Parczewie

Wyjasnienia Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia

W zwigzku z prosbami o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw
Zamowienia, dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 1 - 2 ustawy Prawo zamoéwien publicznych
z dnia 29 stycznia 2004r. (tj. Dz. U. 2018r., poz. 1986 ze zm.), Samodzielny Publiczny Zaktad
Opieki Zdrowotnej w Parczewie udziela odpowiedzi na ponizsze pytania zadane przez
Wykonawce.

Tres¢ niniejszego wyjasnienia, bez ujawniania zrédta zapytania, przesyta sie¢ wszystkim
Wykonawcom, ktérym przekazano specyfikacje istotnych warunkéw zamowienia oraz
zamieszcza sie na stronie internetowej Zamawiajgcego.

Pytanie 1

Czy Zamawiajgcy ogranicza maksymalny, na dzieri skiadania oferty wiek pojazdow? (dot.
pojazdéw skierowanych do realizacji przedmiotu zamoéwienia)

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga zgodnie z SIWZ

Pytanie 2

Czy Zamawiajgcy ogranicza maksymalny, na dzien sktadania oferty przebieg pojazdéw? (dot.
pojazdow skierowanych do realizacji przedmiotu zamowienia)

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ

Pytanie 3

Czy Zamawiajgcy ogranicza maksymalny, na dzien skifadania oferty wiek pojazdéw? (dot.
pojazdéw na warunek okreslonych w rozdz. V SIWZ pkt 3 ppkt 3.2)

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga zgodnie z SIWZ

Pytanie 4

Czy Zamawiajgcy ogranicza maksymalny, na dzien sktadania oferty przebieg pojazdéw? (dot.
pojazdéw na warunek okreslonych w rozdz. V SIWZ pkt 3 ppkt 3.2)

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga zgodnie z SIWZ

Pytanie 5

Czy Zamawiajgcy potwierdza, iz do realizacji ustugi zadania nr 1, wymagany jest pojazd w
miedzynarodowej klasie C, ktéry zgodnie z normg PN-EN 1789 jest skonstruowany i wyposazony
do transportu, zaawansowanego leczenia i monitorowania pacjentéw ?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga zgodnie z SIWZ

Pytanie 6
Czy Zamawiajacy potwierdza, ze pojazd przeznaczony do realizacji przedmiotu zamoéwienia z
Pakietu nr 1, wraz z wyposazeniem, musi spetnia¢ wymogi Normy PN-EN 17897



Odpowiedz:
Zamawiajgcy wymaga zgodnie z SIWZ

Pytanie 7

Czy Zamawiajgcy potwierdza, iz Oferent ma dostarczy¢ Zamawiajgcemu decyzje MSWIA o
uprzywilejowaniu pojazdéw na zgdanie Zamawiajgcego?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ

Pytanie 8

Czy Zamawiajacy potwierdza, iz podstawg do comiesiecznego rozliczenia bedg tylko i wytacznie
faktycznie przejechane kilometry liczone od stacji Zamawiajgcego do miejsca wskazanego w
Zleceniu?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga zgodnie z SIWZ i wzorem umowy

Pytanie 9

Czy Zamawiajgcy potwierdza posiadanie przez Oferenta fabrycznej homologacji sanitarnej
pojazdow i obowigzek przedstawienia jej Zamawiajgcemu na kazde zgdanie?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga zgodnie z SIWZ

Pytanie 10

Czy Wykonawca ma obowigzek prowadzi¢é dezynfekcje pojazdéw przy pomocy
wyspecjalizowanych urzadzen lub jesli ich nie posiada mieé zawartg umowe na dezynfekcje z
podmiotem zewnetrznym?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga zgodnie z SIWZ

Pytanie 11

Czy Wykonawca ma obowigzek posiada¢ zawartg umowe na dystrybucje tlenu medycznego z
podmiotem zewnetrznym?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga zgodnie z SIWZ

Pytanie 12

Czy Zamawiajgcy wymaga od Oferenta, posiadania na dzien skiadania ofert, paszportéw
medycznych, do kazdego zaproponowanego sprzetu medycznego, a wymaganego normg PN
EN 1789 dla kazdego pojazdu osobno? | czy dokumenty te majg by¢ udostepnione na kazde
zgdanie zamawiajgcego ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ

Pytanie 13

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na kolejkowanie zlecen w miare ich sptywania i ich realizacje w
kolejnosci ich wptywu/pilnosci, w oparciu o liczbe wskazanych przez Zamawiajgcego zespotéw?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga zgodnie z SIWZ i wzorem umowy

Pytanie 14

Czy Oferent ma posiada¢ umowy na dostarczanie lekéw i innych produktéw leczniczych, i
udostepni¢ je Zamawiajagcemu na zgdanie?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ

Pytanie 15

Czy Zamawiajgcy wymaga, aby pojazdy przeznaczone do realizacji przedmiotu zaméwienia, byty
do wytgcznej dyspozycji Zamawiajgcego przez 24 godziny na dobe ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ

Pytanie 16

Czy Oferent ma by¢ podmiotem leczniczym?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga zgodnie z SIWZ



Pytanie 17
Zwracamy sie z prosbg o zamieszczenie zapisu w tresci projektu umowy — zat. nr 7 do SIWZ
umozliwiajgcego stronom rozwigzanie umowy z 3 miesiecznym wypowiedzeniem. Proponujemy
wprowadzenie nastepujgcego zapis:

.Kazda ze stron moze wypowiedzie¢c umowe z waznych powoddéw z zachowaniem 3
miesiecznego okresu wypowiedzenia.”

W przypadku uméw dtugoterminowych w momencie zawierania stosunku prawnego
strony nie sg w stanie przewidzie¢ wszystkich okolicznosci oraz czynnikéw majgcych negatywny
wptyw wykonanie zobowigzan umownych dla kazdej ze stron. Wprowadzenie mozliwosci
rozwigzania umowy za wypowiedzeniem ma na celu stworzenie podstaw prawnych do
zakonczenia stosunku prawnego pomigdzy stronami, jezeli z okreslonych powodéw nie maja
mozliwosci kontynuowania wspédtpracy na dotychczasowych warunkach.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody. {
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